BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:             /BGTVT-KCHT

V/v chủ trương mở rộng đường
ngang đường sắt tại Km1045+930,
tuyến đường sắt Hà Nội – Tp. Hồ
Chí Minh để đầu tư xây dựng dự
án: Tuyến đường kết nối từ đường
phía tây tỉnh (ĐT.638) đến đường
ven biển (ĐT.639) trên địa bàn
huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng  8  năm 2021

Kính gửi:

- Cục Đường sắt Việt Nam;
- Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam.

Bộ GTVT nhận được Công văn số 1576/BQLGT-KHTĐ ngày 28/7/2021
của Ban Quản lý dự án giao thông, tỉnh Bình Định về việc đề nghị chấp thuận
chủ trương mở rộng đường ngang đường sắt tại Km1045+930, tuyến đường sắt
Hà Nội – Tp. Hồ Chí Minh để đầu tư xây dựng dự án: Tuyến đường kết nối từ
đường phía tây tỉnh (ĐT.638) đến đường ven biển (ĐT.639) trên địa bàn huyện
Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

Đề nghị Quý cơ quan nghiên cứu và có ý kiến bằng văn bản về đề nghị nêu
trên của Ban Quản lý dự án giao thông, tỉnh Bình Định; văn bản góp ý đề nghị
gửi trước ngày 08/8/2021 (qua Vụ KCHT) để Bộ GTVT xem xét, giải quyết./.

(Gửi kèm theo Công văn số 1576/BQLGT-KHTĐ ngày 28/7/2021).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr. Nguyễn Ngọc Đông (để b/c);
- Vụ trưởng (để b/c);
- Lưu VT, KCHT(2).V. Cg

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KCHTGT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Bùi Khắc Điệp

7865 02